广西元强建设项目管理有限公司
电梯采购及安装（HC2017-Z1-J036-YQ）
成交公告
广西元强建设项目管理有限公司受河池市疾病预防控制中心的委托，于2017年11月24日就电梯采购及安装（HC2017-Z1-J036-YQ）项目采用竞争性谈判采购方式进行采购。现就本次采购的成交结果公告如下：
一、采购项目名称及编号：电梯采购及安装（HC2017-Z1-J036-YQ）
二、采购项目简要说明：
1、数量及简要技术要求：电梯采购及安装一项,具体内容详见竞争性谈判采购文件。
2、合同覆行日期：收到甲方提货款后，乙方需在三个月内将电梯设备运送到项目工地；货到工地后，乙方需在三个月内安装调试完毕，通过当地质监部门验收并交付使用。
三、采购公告媒体及日期：
公告媒体：中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）、广西壮族自治区政府采购网(www.gxzfcg.gov.cn) 、
公告日期：2017年11月20日
四、谈判信息
谈判日期：2017年11月24日
谈判地点：（河池市金城江区江北东路369号）开标室
谈判小组成员名单：李娟（组长）、宗银凤、韦明会（业主评委）
五、成交信息：
成交供应商名称：广西宇翰电梯有限公司
成交供应商地址：南宁市青秀区民族大道131号航洋国际城3号楼2828号房
成交总金额(大写)：人民币贰拾肆万伍仟元整（￥245,000.00）
主要的成交货物名称、规格型号、数量、单价、服务要求:详见附件
六、成交结果公告时间：自成交结果公告发布之日起1个工作日
七、联系事项：
1、采购人名称：河池市疾病预防控制中心
地址：新建东路12号
联系人：韦明会    电话：0778-2110910
采购代理机构：广西元强建设项目管理有限公司
项目负责人：韦工；联系电话：0778-2279393
监督部门：河池市政府采购监督管理办公室
电话：0778-2270025
各有关当事人对成交结果有异议的，可以在成交公告发布期限届满之日起七个工作日内以书面形式向河池市疾病预防控制中心或广西元强建设项目管理有限公司提出质疑，逾期将不再受理。
广西元强建设项目管理有限公司
2017年11月24日
附：
1、主要成交货物的名称、规格型号、数量、单价、服务要求
PAGE